別紙 ２

令和  年  月  日

島根県地域認定講習実施機関

一般社団法人島根県旅客自動車協会 殿

住 所

名 称

代表者

島根県地域認定講習（地理）の実施承認申請書

 島根県地域認定講習（地理）について、下記のとおり実施したいので申請

します。

記

１．講習科目

地  理（都市部３時間、都市部以外１時間）

２．講習対象者

氏   名 生年月日 所属事業所

３．講師氏名

４．使用する教材

地 図

５．講習実施日

   令和   年   月   日